ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
-г-ОГг BOZ</

п г
О распределении по элективным

|дисциплинам

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными
приказом от 29.01.2016 № 470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Распределить обучающихся по основной образовательной программе
магистратуры по факультативным дисциплинам на 2024/2025 учебный год
(Приложение).

Основание: личные заявления, учебные планы.

Заместитель начальника
Учебного управления по направлениям
биология, география, геология, геоэкология, почвоведение
и образовательным программам «Математика»
и «Современное программирование» Г.П. Диже

Приложение к Распоряжению
заместителя начальника Учебного управления

по направлениям биология, география, геология, геоэкология,
почвоведение и образовательным программам

«Математика» и «Современное программирование»
от № ЗдМ/Зр

Списки студентов по основной образовательной программе магистратуры по
факультативным дисциплинам на 2024/2025 учебный год

1. Китайский язык для начинающих. Часть 1 (онлайн-курс)
1.1. Абу Дийак Илья Тайсирович (24\5522\1 Почвоведение, 24.М10-нз),
1.2. Ахметшин Егор Ирекович (24\5798\1 Гидрогеология и инженерная

геология, 24.М16-нз),
1.3. Заикина Виктория Викторовна (24\5515\1 Геология, 24.М06-нз),
1.4. Колесникова Мария Ивановна (24\5515\1 Геология, 24.М06-нз),
1.5. Корсаков Алексей (24\5833\1 Структурная минералогия и материаловедение

, 24.М07-нз),
1.6. Маслобоева Анна Евгеньевна (24\5515\1 Г еология, 24.М06-нз),
1.7. Паутова Елена Михайловна (24\5515\1 Г еология, 24.М06-нз),
1.8. Попова Екатерина Алексеевна (24\5515\1 Геология, 24.М06-нз),
1.9. Семенова Веста Евгеньевна (24\5515\1 Г еология, 24.М06-нз),
1.1 О.Тихомирова Виктория Алексеевна (24\5522\1 Почвоведение, 24.М10-нз),
1.11.Чернуцкая Ольга Александровна (24\5515\1 Геология, 24.М06-нз),
1.12.Шимырков Егор Сергеевич (24\5522\1 Почвоведение, 24.М10-нз),

2. Китайский язык для начинающих. Часть 2 (онлайн-курс)
2.1. Заикина Виктория Викторовна (24\5515\1 Г еология, 24.М06-нз),
2.2. Корсаков Алексей (24\5833\1 Структурная минералогия и материаловедение

, 24.М07-нз),
2.3. Семенова Веста Евгеньевна (24\5515\1 Геология, 24.М06-нз),
2.4. Шимырков Егор Сергеевич (24\5522\1 Почвоведение, 24.М10-нз),

3. Китайский язык: пять шагов к успеху. Часть 1 (онлайн-курс)
3.1. Корсаков Алексей (24\5833\1 Структурная минералогия и материаловедение,

24.М07-нз),
3.2. Паутова Елена Михайловна (24\5515\1 Геология, 24.М06-нз),

4. Китайский язык: пять шагов к успеху. Часть 2 (онлайн-курс)
4.1. Корсаков Алексей (24\5833\1 Структурная минералогия и материаловедение,

24.М07-нз),

5. Китайский язык: пять шагов к успеху. Часть 3 (онлайн-курс)
5.1. Корсаков Алексей (24\5833\1 Структурная минералогия и материаловедение

, 24.М07-нз),

6. Китайский язык: пять шагов к успеху. Часть 4 (онлайн-курс)
6.1. Корсаков Алексей (24\5833\1 Структурная минералогия и материаловедение

, 24.М07-нз),

7. Китайский язык: пять шагов к успеху. Часть 5 (онлайн-курс)
7.1. Корсаков Алексей (24\5833\1 Структурная минералогия и материаловедение,

24.М07-нз).